
 
 
 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  
 

Název zakázky: 

DNS02-05 Nábytek pro nové oddělení patologie Nemocnice Nymburk s.r.o. 

 

oddělení patologie - budova C 1PP 

 

pozn.: nábytek není v měřítku, je naznačen pouze ilustračně 
 
 
 
 

 
Zadavatel: 

 
Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sídlo: 
Zastoupený: 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
Mgr. Nelou Gvoždiákovou, jednatelkou 

IČ / DIČ: 28762886/CZ28762886 

 
Interní ev. č.: DNS02-VZ05/2023 



1. SKŘÍŇKA NA PC: vnější rozměry: šířka 470 mm, hloubka 800 mm, výška 750 mm, otevřená skříňka na PC, 

deska 18 mm dub bardolino přírodní, 1 ks 

 
 
2. REGÁL: vnější rozměry: šířka 1200 mm, hloubka 300 mm, výška 1657 mm, police, nebudou zde používány 
žádné chemikálie až na dezinfekci (případně methanol), POLICE viditelné: přestavitelné, design korpusu a 
polic: DTD-L 18 H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm, DTD-L 25 H1145 ST10 Dub Bardolino 
přírodní. Hrana ABS 2 mm. DVEŘE + POLICE uvnitř, ZÁDA: DTD-L 18 101 PE Bílá front. Hrana ABS 2 mm, 
POLICE: přestavitelné - vrtání po celé výšce, ÚCHYTKY: Nábytková úchytka černá matná (viz příloha č. 3), 
délka 156 mm, rozteč 96 mm, případně jiná úchytka podobného vzhledu, Design zachovat jako u již 
pořízeného nábytku (kuchyňská linka) zejména sokl viz foto 5 a skříňka s policí č. 3 níže, 1ks 

 
 
3. SKŘÍŇKA S POLICÍ: vnější rozměry: šířka 600 mm, hloubka 600 mm, výška 1657 mm, 1x dvířka, uvnitř 
police, nebudou zde používány žádné chemikálie až na dezinfekci (případně methanol), polic: DTD-L 18 
H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm, DTD-L 25 H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní. Hrana 
ABS 2 mm. DVEŘE + POLICE uvnitř, ZÁDA: DTD-L 18 101 PE Bílá front. Hrana ABS 2 mm, POLICE: přestavitelné 
- vrtání po celé výšce, ÚCHYTKY: Nábytková úchytka černá matná (viz příloha č. 3), délka 156 mm, rozteč 96 
mm, případně jiná úchytka podobného vzhledu, Design zachovat jako u již pořízeného nábytku (kuchyňská 
linka) zejména sokl viz foto 5, 1ks 



 
 
4. SKŘÍŇKA VEDLE DŘEZU: vnější rozměry: šířka 600 mm, hloubka 600 mm, výška 840 mm, 2 police 

přestavitelné, otevřená bez dvířek, nebudou zde používány žádné chemikálie až na dezinfekci (případně 

methanol), DESKA: 38 mm H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní, POLICE, ZÁDA: DTD-L 18 101 PE Bílá front. 

Hrana ABS 2 mm, KORPUS: DTD-L 18 H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm, DTD-L 25 H1145 

ST10 Dub Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm. Design zachovat jako u již pořízeného nábytku (kuchyňská 

linka) zejména sokl viz foto 1 a příloha č. 1, 1ks 

 

5. POLICE NAD DŘEZEM: vnější rozměry: viz nákres, bočnice 200x200 mm, vrchní i zadní zakrytí police, barva 

bílé lamino, deska 18 mm, nebudou zde používány žádné chemikálie až na dezinfekci (případně methanol), 

1ks 

 



 
6. STŮL: vnější rozměry: šířka 1200 mm, hloubka 600 mm, výška 750 mm, deska bílé lamino 25 mm, HPL 

úprava, 4 nohy hranol 60x60 mm a boční zpevnění nohou viz nákres design dub bardolino (lamino HPL 

úprava) přírodní, požadujeme stabilní konstrukci a nenasákavost materiálu, 1 ks. 

 
 
7. SKŘÍŇ ŠIROKÁ: vnější rozměry: šířka 1200 mm, hloubka 600 mm, výška 1810 mm,  
KORPUS: DTD-L 18 H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm, DTD-L 25 H1145 ST10 Dub 
Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm, DVEŘE + POLICE, ZÁDA: DTD-L 18 101 PE Bílá front. Hrana ABS 2 mm, 
POLICE: přestavitelné - vrtání po celé výšce, ÚCHYTKY: Nábytková úchytka černá matná (viz příloha č. 3), 
délka 156 mm, rozteč 96 mm, případně jiná úchytka podobného vzhledu, 2x dvířka uzamykatelná, uvnitř 
police, design zachovat jako u již pořízeného nábytku zejména sokl viz foto 2,3 a příloha č. 2, 1ks

 
 
8. SKŘÍŇ ÚZKÁ: vnější rozměry: šířka 780 mm, hloubka 400 mm, výška 1810 mm,  
KORPUS: DTD-L 18 H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm, DTD-L 25 H1145 ST10 Dub 
Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm, DVEŘE + POLICE, ZÁDA: DTD-L 18 101 PE Bílá front. Hrana ABS 2 mm, 
POLICE: přestavitelné - vrtání po celé výšce, ÚCHYTKY: Nábytková úchytka černá matná (viz příloha č. 3), 
délka 156 mm, rozteč 96 mm, případně jiná úchytka podobného vzhledu, 2x dvířka uzamykatelná, uvnitř 
police, design zachovat jako u již pořízeného nábytku zejména sokl viz foto 2,3 a příloha č. 2, 1ks 



 
9. KONTEJNER: vnější rozměry: šířka 450 mm, hloubka 600 mm, výška 745 mm, 4 šuplíky pod sebou šířky 
450 mm, spodní šuplíky hlubší, úchyty: nábytková úchytka stříbrná, jako již u stávajícího kontejneru (viz foto 
č. 4), materiál: DTD-L 18 101 PE Bílá front. Hrana ABS 2 mm, 1ks 

 

 
10. SKŘÍŇ: vnější rozměry: šířka 1500 mm, hloubka 400 mm, výška 1810 mm, KORPUS: DTD-L 18 H1145 ST10 
Dub Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm, DTD-L 25 H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní. Hrana ABS 2 mm, 
DVEŘE + POLICE, ZÁDA: DTD-L 18 101 PE Bílá front. Hrana ABS 2 mm, POLICE: přestavitelné - vrtání po celé 
výšce, úchyty: nábytková úchytka stříbrná, jako již u stávajícího kontejneru (viz foto č. 4), 3x dvířka, uvnitř 
police, design zachovat jako u již pořízeného nábytku (skříně) zejména sokl viz foto 2,3 a příloha č. 2, 1ks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

foto 1  
 
 

 

foto 2       
 

 

foto 3 



 

foto 4 

 

foto 5 
 


